della costruzione, della buona razionalità degli spazi interni il valore normale deve essere 
moltiplicato per un coefficiente di riduzione pari allo 0,75.  

Pertanto, avremo:  

Valore immobile stimato 

€   5.665.497,50 x 0,75 =  € 4.249.123,12 

In cifra tonda € 4.250.000,00 (euro quattromilioniduecentocinquantamila/00) 

pari ad €/mq. 8.814,32  

I valori sopradetti sono da ritenersi congrui, in quanto suffragati principalmente da riscontri obbiettivi.  

E tuttavia possibile, in regime di libera e normale compra-vendita un'oscillazione, per eccesso o per